
                                                         UCHWAŁA NR 9/III/06
                                            RADY GMINY W MAŁKINI GÓRNEJ
                                                       z dnia 28 grudnia 2006 roku

           zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej
                                                          w Małkini Górnej

  Na podstawie art.40 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
 ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.)

                                                       uchwala się co następuje:

                                                                       § 1.
    W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej, stanowiącym załącznik do uchwały Rady Gminy 
w Małkini  Górnej Nr 23/V/2003 z dnia 31 marca 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini Górnej oraz uchwały Rady Gminy w Małkini Górnej 
Nr 100/XVIII/2004  z dnia 4 czerwca 2004r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 
statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini Górnej wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dodaje się pkt.2a:
„2a.Ustawy  z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. Nr 228 
poz.2255 z późniejszymi zmianami)”.
w § 1 dodaje się pkt.2b:
„2b.Ustawy  z dnia 22 kwietnia 2005r. o postępowaniu wobec dłużników 
alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej ( Dz.U. Nr 86 z dnia 17 maja 2005r.
z późniejszymi zmianami”).

       2)  w § 2 dodaje się  pkt.2a:
            „2a.Ośrodek pomocy społecznej, wykonując zadania własne gminy w zakresie  
             pomocy społecznej, kieruje się ustaleniami wójta”.

 3)   w § 5 pkt.10 otrzymuje  brzmienie:
       „10. Realizacja zadań wynikających z ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 
        ustawy o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych  oraz zaliczce 
        alimentacyjnej”.
4) w § 8 dodaje się pkt.7a, pkt.9 i pkt.10:

„7a. Upoważnienie, o którym mowa w pkt.7 może być także udzielone innej osobie 
na wniosek kierownika ośrodka pomocy społecznej”.
„9. Wójt może upoważnić, w formie pisemnej, swojego zastępcę, pracownika urzędu 
albo kierownika ośrodka pomocy społecznej lub inną osobę na wniosek kierownika 
ośrodka pomocy społecznej do prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń 
rodzinnych, a także do wydawania w tych sprawach decyzji”.
„10. Wójt  może upoważnić, w formie pisemnej, swojego zastępcę, pracownika 
urzędu albo kierownika ośrodka pomocy społecznej lub inną osobę na wniosek 
kierownika ośrodka pomocy społecznej  do prowadzenia postępowania wobec 
dłużników alimentacyjnych oraz postępowania w sprawach zaliczek, a także do 
wydawania decyzji  administracyjnych w tych sprawach”



                                                       § 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                       § 3
Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym  Województwa Mazowieckiego.

        


